
1 

 

Dodatek č. 1  

Nájemní smlouvy č.  2400120  

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „NOZ“), uzavřely 

 

smluvní strany: 

 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem:  Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 

kterou zastupuje , ředitel Regionální pobočky Ostrava, 

pobočky pro Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj 

IČ:                            41197518 

DIČ:                             CZ 41197518 

ID datové schránky: i48ae3q 

bankovní spojení:         Česká národní banka 

číslo účtu:                     1117007761/0710 

doručovací adresa:       VZP ČR, RP Ostrava, Masarykovo náměstí 24/13, 702 00 Ostrava 

 (dále jen: „Pronajímatel“) na straně jedné 

 

a 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

se sídlem:                  Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

kterou zastupuje         Ing. Eduard Ježo, ředitel 

IČ:  71009396 

DIČ: CZ71009396 

Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 

ID datové schránky: pubj9r8 

bankovní spojení:         Česká národní banka 

č. účtu:                       3235761/0710 

doručovací adresa:  Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

(dále jen: „Nájemce“) na straně druhé 

(společně dále rovněž jako „smluvní strany“) 

 

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 26.04.2024 mezi sebou uzavřely Nájemní smlouvu 

(dále jen „Smlouva“), jejíž předmětem je nájem nebytových prostor v budově na ulici 

Sokolská  č.p. 267 v k.ú. Moravská Ostrava. 

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku XII. odst. 3. Smlouvy tento její Dodatek č. 1 (dále 

jen „Dodatek“). 

 

Čl. I. Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění Smlouva následovně: 

a) Text čl. I. odst. 4. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

 



2 

 

4. Nájemce předá Pronajímateli stanovisko Krajské hygienické stanice a dále samostatné 

Požárně bezpečnostní řešení, které Nájemce musí mít pro daný účel užívání 

zpracováno. Tato stanoviska je povinen Nájemce předat Pronajímateli ve lhůtě do 

31.08.2024 a předáním se stanou přílohou č. 5 smlouvy. 

 

b) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

 

II. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost 

originálu. Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. Ujednání předchozí 

věty neplatí, je-li Dodatek vyhotoven v elektronické podobě v jediném elektronickém 

vyhotovení, které bude podepsáno uznávanými nebo kvalifikovanými elektronickými 

podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že 

smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že dodatek nebyl uzavřen v tísni 

ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem Dodatku jej 

podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

  

 

V Ostravě dne: ………………..      V  Ostravě  dne: …………………… 

 

Pronajímatel:      Nájemce: 

 

Všeobecná zdravotní pojišťovna                      Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

České republiky                                                                        

 

 

 

 

____________________________   _____________________________ 

                                            Ing. Eduard Ježo 

ředitel Regionální pobočky Ostrava,                                                ředitel 

    pobočky pro Moravskoslezský,                                                

       Olomoucký a Zlínský kraj          

 

ciesj87
Text napsaný psacím strojem
26.6.2024

ciesj87
Text napsaný psacím strojem
26.6.2024




